
ZARZĄDZENIE NR 35/2021 
STAROSTY TOMASZOWSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą w dniu 2 września 2021r. 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020r. 
poz. 920, z 2021r. poz. 1038) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 
samorządowych  (Dz. U. z 2019r. poz. 1282), zarządza się co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą w dniu 2 września 2021r. 
powołuje sie Komisję Egzaminacyjną w składzie: 

1) Leszek Ogórek 

2) Michał Czechowicz 

3) Dorota Borysławska. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Starosta Tomaszowski 
 
 

Mariusz Węgrzynowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 493446C8-9497-4BF2-84E1-E8D43E617933. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2


